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Wstęp

Oddajemy w Państwa ręce monografię będącą kolejną edycją „Debiutów Studenc-
kich” – publikacji naukowej stanowiącej zbiór tekstów, których Autorami są studenci 
Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu (Filia w Jeleniej Górze). Niniejsza mo-
nografia stanowi forum wymiany myśli oraz prezentacji wyników badań, które są 
efektem poszukiwań naukowych Autorów.

Publikacja ma charakter przekrojowego opracowania prezentującego najważ-
niejsze zagadnienia problemowe zidentyfikowane w dynamicznie zmieniającej się 
rzeczywistości społeczno-gospodarczej, wpisując się tym samym w toczącą się dys-
kusję na temat kierunków rozwoju współczesnego świata i stanowiąc interesujące 
źródło wiedzy na ten temat.

Opracowanie składa się z 11 rozdziałów stanowiących wszechstronne opraco-
wanie naukowe odzwierciedlające różne kierunki zainteresowań ich Autorów, do 
których w tegorocznej edycji należały: edukacja finansowa Polaków, funkcjonowa-
nie przedsiębiorstw społecznych, finansowe efekty zatrudniania osób z niepełno-
sprawnościami, wykorzystanie sztucznej inteligencji w prognozowaniu upadłości 
spółek, unia walutowa, wykorzystanie finansowania typu venture capital, innowa-
cyjność, wydatki inwestycyjne jednostek samorządu terytorialnego, zachowania 
oszczędnościowo-inwestycyjne polskich gospodarstw domowych, nowe trendy na 
rynku pracy oraz wpływ wybranych zdarzeń kryzysowych na sytuację gospodarczą 
państw członkowskich Unii Europejskiej.

Problematyka zaprezentowana w monografii stanowi zaproszenie do pogłę-
biania wiedzy dziedzinowej oraz daje asumpt do dalszych ukierunkowanych badań 
w zakresie uwarunkowań oraz rynkowych skutków dynamicznych zmian o charakte-
rze technologicznym oraz społeczno-gospodarczym.

Publikacja skierowana jest głównie do studentów oraz praktyków pragnących 
pogłębić swoją wiedzę w omawianych obszarach. Żywimy nadzieję, że monografia 
stanie się inspiracją do podejmowania badań własnych oraz przyczyni się do posze-
rzenia wiedzy w zakresie zaprezentowanych tematów. Oddając publikację do rąk 
naszych Czytelników, wyrażamy nadzieję, że ze względu na jej wszechstronny cha-
rakter stanowić będzie inspirujące źródło lektury.
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